Pedro Macas ato
_Ver: dor-

111111 1NRECEB11,1929 	°
04,52,112OE20.41.9_

A2Row0osB .56,9•  N

V9105 C01491/
EM DA C

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exino.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção hr  135  (2019.

ea"

Vereador, que a presente subscreve, com assento nesta Egrégia casa de Leis, vêm
através desta, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE
PESAR ríi familia de DACKSON DE SOUZA PEREIRA, pelo falecimento do Sr. JAIME
GOMES DE SOUZA, ocorrido no dia 29 de setembro de 2019.

MENSAGEM

Faleceu no dia 29 de setembro do corrente ano, o senhor, Jaime Gomes de Souza
deixando esposas e filhos. Residia na rua Duque de Cmdas,196, Centro, Município de
Paulo Afonso/19A.

Foi uma pessoa bastante conhecida e respeitada por sua conduta de dedicação el familia
a comunidade. Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos,

nos deixando como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadão de bem, homem de
fé e alicerce da familia.

Sua morte, tão repentina, enluta não somente seus familiares e amigos, mas toda a
sociedade que lamenta a perda de um cidadão exemplar na honestidade, no caráter e
na honra.

Aos seus familiares, principalmente a sua esposa e filhos, minhas sinceras condolências
reiterando que este Vereador não poderia deixar de prestar o seu pesar, manifestando o
seu profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Por fim, desejo que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando
amor de Deus sobre todas as coisas para que o senhor Jaime Gomes de Souza

descanse em paz.

Sala das Sessões, em 30 de setembro de 2019.

	00000001